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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7518/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K,
No. Dosen / NIP : 7518 / 217030666
NIDN / NIDK : 0331128604
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : BUKIT RIVARIA BLOK J1 NO.31
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KSM115 Dasar-dasar Keselamatan dan Kesehatan Kerja 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 KKK353 Ergonomi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 KKK362 Tanggap Darurat dan Manajemen Kebakaran 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 KSM112 Dasar-Dasar Promosi Kesehatan 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 KSM115 Dasar-dasar Keselamatan dan Kesehatan Kerja 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
6 KKK353 Ergonomi 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 KSM115 Dasar-dasar Keselamatan dan Kesehatan Kerja 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
8 KKK353 Ergonomi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;


3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Dasar-Dasar Promosi Kesehatan Dosen : DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K, (7518)

Kode MK dan Kelas : KSM112 EU101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:50 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 53

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 21 Sep
2022
19:50 -
21:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M,
M.K.K.K,
Ruang :

Teori 50 Pengantar
Kesehatan dan
Proses Belajar

Online
Pengantar

Kesehatan dan
Proses Belajar

Selesai

2/1 Rabu, 28 Sep
2022
19:50 -
21:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M,
M.K.K.K,
Ruang :

Teori 47 Konsep Promosi
Kesehatan

Online
Konsep Promosi

Kesehatan

Selesai

3/1 Rabu, 5 Okt
2022
19:50 -
21:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M,
M.K.K.K,
Ruang :

Teori 50 Konsep Perilaku
dan Perilaku
Kesehatan

Online
Konsep Perilaku

dan Perilaku
Kesehatan

Selesai

4/1 Rabu, 12 Okt
2022
19:50 -
21:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M,
M.K.K.K,
Ruang :

Teori 50 Model Perilaku
Kesehatan

Online
Model Perilaku

Kesehatan

Selesai

5/1 Rabu, 19 Okt
2022
19:50 -
21:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M,
M.K.K.K,
Ruang :

Teori 49 Aspek
Komunikasi
dalam Promosi
Kesehatan

Online
Aspek

Komunikasi
dalam Promosi

Kesehatan

Selesai

6/1 Rabu, 26 Okt
2022
19:50 -
21:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M,
M.K.K.K,
Ruang :

Teori 47 Metode dan
Media Promosi
Kesehatan

Online
Metode dan

Media Promosi
Kesehatan

Selesai

7/1 Rabu, 2 Nov
2022
19:50 -
21:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M,
M.K.K.K,
Ruang :

Teori 42 Strategi Promosi
Kesehatan

Online
Strategi Promosi

Kesehatan

Selesai

8/1 Rabu, 23
Nov 2022
19:50 -
21:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M,
M.K.K.K,
Ruang :

Teori 43 Pemasaran
Sosial

Online
Pemasaran Sosial

Selesai

9/1 Rabu, 30
Nov 2022
19:50 -
21:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M,
M.K.K.K,
Ruang :

Teori 46 Perencanaan
dan Evaluasi
Program
Promosi
Kesehatan

Online
Perencanaan dan
Evaluasi Program

Promosi
Kesehatan

Selesai

10/1 Rabu, 7 Des
2022
19:50 -
21:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M,
M.K.K.K,
Ruang :

Teori 46 Promosi
Kesehatan di
Keluarga/Rumah
Tangga

Online
Promosi

Kesehatan di
Keluarga/Rumah

Tangga

Promosi
Kesehatan di
Keluarga/Rumah
Tangga

Selesai

11/1 Rabu, 14 Des
2022
19:50 -
21:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M,
M.K.K.K,
Ruang :

Teori 47 Promosi
Kesehatan di
Sekolah

Online
Promosi

Kesehatan di
Sekolah

Selesai

12/1 Rabu, 21 Des
2022
19:50 -
21:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M,
M.K.K.K,
Ruang :

Teori 44 Promosi
Kesehatan di
Instansi
Kesehatan

Online
Promosi

Kesehatan di
Instansi

Kesehatan

Selesai
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13/1 Rabu, 4 Jan
2023
19:50 -
21:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M,
M.K.K.K,
Ruang :

Teori 44 Promosi
Kesehatan di
Tempat Kerja

Online
Promosi

Kesehatan di
Tempat Kerja

Selesai

14/1 Rabu, 11 Jan
2023
19:50 -
21:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M,
M.K.K.K,
Ruang :

Teori 0 Kewirausahaan
dalam Promosi
Kesehatan

Online
Kewirausahaan
dalam Promosi

Kesehatan

Selesai
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Dasar-Dasar Promosi Kesehatan Dosen : DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K, (7518)
Kode MK dan Seksi : KSM112 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:50 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. RIZKI MUGIARTO 20170301124 H H H H H H H H H H H H H H
2. YUWANDIRA 20170301169 H A H H H H A H H H H H H H
3. NAHDIAH MAS ULA 20190301327 H H H H H A H H H A H A A A
4. ELIN MENTARI 20200301214 H H H H A A A A A A A A A A
5. LUH AYU KRISDAYANTI 20220301102 H H H H H H H H H H H H H H
6. APSY YOANA 20220301103 H H H H H H H H H H H H H H
7. VERA YONANDA SARI 20220301106 H H H H H H H H H H H H H H
8. DENIK 20220301107 H H H H H H H H H H H H H H
9. MUTYA MUTMAINNAH 20220301109 H H H H H H H H A A H A H H
10. ANDRIYANA NURHAKIM 20220301110 H H H H H H H H H H H H H H
11. MARDAWANING HANGGARJITA 20220301116 A A A A H A A A H A A A A A
12. KHRISTIAN ARDIANTO 20220301118 H H H H H H H H H H H H H H
13. SHELLA PEBERIANI BR GINTING 20220301119 H H H H H H A A H H H H A A
14. OKTEVIN LUTFI SHINTAWATI 20220301120 H H H H H H H H H H H H H H
15. DARNA WATI 20220301121 H H H H H H H H H H H H H H
16. IS'AD BAHIRAH KHANSA 20220301122 H H H H H H H H H H H H H H
17. HARDI ARISSAPUTRA 20220301123 H H H H H H H H H H H H H H
18. DEDI GUNAWAN 20220301124 H H H H H H H A H H H H H H
19. IWAN ARIWIYADI 20220301125 H H H H H H H H H H H H H H
20. DAME HARYANTI SIAGIAN 20220301126 H H H H H H H A H H H H H H
21. ELLITE FITRAH RAMADHAN 20220301127 H H H H H H H H H H H H H H
22. KARINA DWI WANDINI 20220301128 A H H H H H H H H H H H H H
23. AFINA TUULYA 20220301132 H H H H H H H H A H H H H H
24. RAMA NIRJAYA PUTRA 20220301133 H H H H H H H H H H H H H H
25. DINI ANGGRAYENI SAPITRI 20220301134 H H H H H H H A H H H H H H
26. LIA NOPITASARI PUTRI 20220301136 H H H H H H H H H H H H H H
27. SALMA 20220301137 H H H H H H H H H H H H H H
28. NURANTIAH 20220301140 H H H H H H H H H H H H H H
29. LASTIAR S P SIANTURI 20220301141 H H H H H H H H H H H A H H
30. SLAMET RISDIYANTO 20220301142 H H H H H H H H H H H H H H
31. INDAH LESTARI 20220301143 H A H H H A A H A A A A A H
32. YULISA MILA FADHILA 20220301144 H H H H H H H H H H H H H A
33. NURUL MEGA YULIYANA 20220301145 H H H H H H H H H H H H H H
34. EVI DEWI ANGGRAENI 20220301146 H H H H H H H H H H H H H H
35. SUSI WULANDARI 20220301147 H H H H H H H H H H H H H H
36. ENDANG RUSMIYATI 20220301151 H H H H H H H H H H H H H H
37. DELLIA PUTRI ZUKHRUF RAMADHANI 20220301152 H H H H H H H H H H H H H H
38. ANNISAA NUUR MUSLIMAH 20220301153 H H H H H H H H H H H H H H
39. SEPTRIANI FIGI DILLAHARI 20220301155 H H H H H H H H H H H H H H
40. APRI ZIAH RAHMAWATI 20220301156 H H H H H H H H H H H H H H
41. INTAN ASTIKA SETYADI 20220301158 H A H H H H A A H H H H H A
42. FUZIASTUTI RAHMAH 20220301159 H A A A A A A A A A A A A A
43. ERVINA EGI ALVIONITA 20220301160 H H H H H H H H H H H H H H
44. SRI SUSANTI 20220301162 H H H H H H H H H H H H H H
45. ANDARLIYANTO PURWANTYAS 20220301164 H H H H A H H H A H H A A H
46. SALSABILLAH ZAHRAH HAYATI 20220301166 H H H H H H H H H H H H H A
47. JUSTIN EMANUEL 20220301167 H H H H H H A H H H H H H H
48. DIANA PUTRI FEBRIANA 20220301168 H H H H H H A H H H H H A A
49. AMANDA DEANI ALIFIA 20220301169 H H H H H H H H H H H H H H
50. M. LUTHFI ZUHAIR 20220301170 A A A A A A A A A A A A A A
51. EVI MEY LASTRI MARPAUNG 20220301173 H H H H H H H H H H H H H A
52. RAUDYA SEPTI AURELLIA 20220301174 H H H H H H A A H H A H H A
53. WAHYUNI MANURUNG 20220301176 H H H H H H H H H H H H H H
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Pilih Bahasa  ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : KSM112 Kelas : EU101 Dosen : DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K,
Matakuliah : Dasar-Dasar Promosi Kesehatan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline UTS UAS quizonline NA Nilai Akhir
10 % 15 % 30 % 30 % 15 % Angka Huruf

1 20170301124 Rizki Mugiarto 100 78,8 77 68 80 77,32 3,70 A-
2 20170301169 Yuwandira 85,71 77,8 70 55 80 69,74 3,00 B
3 20190301327 Nahdiah Mas Ula 64,29 45,8 70 0 62,86 43,73 0,00 E
4 20200301214 Elin Mentari 28,57 21,5 0 0 25,71 9,94 0,00 E
5 20220301102 Luh Ayu Krisdayanti 100 85,5 75 78 87,14 81,8 4,00 A
6 20220301103 Apsy Yoana 100 87,8 82 88 94,29 88,31 4,00 A
7 20220301106 Vera Yonanda Sari 100 84,3 80 70 74,29 78,79 3,70 A-
8 20220301107 Denik 100 89,8 80 90 94,29 88,61 4,00 A
9 20220301109 Mutya Mutmainnah 78,57 59,5 75 80 92,86 77,21 3,70 A-

10 20220301110 Andriyana Nurhakim 100 92,5 78 90 97,14 88,85 4,00 A
11 20220301116 Mardawaning Hanggarjita 14,29 17 0 0 30 8,48 0,00 E
12 20220301118 Khristian Ardianto 100 90 100 85 91,43 92,71 4,00 A
13 20220301119 Shella Peberiani Br Ginting 71,43 74,8 70 0 67,14 49,43 1,00 D
14 20220301120 Oktevin Lutfi Shintawati 100 87,8 78 90 91,43 87,28 4,00 A
15 20220301121 Darna Wati 100 84,8 75 80 90 82,72 4,00 A
16 20220301122 Is'ad Bahirah Khansa 100 89,5 77 80 95,71 84,88 4,00 A
17 20220301123 Hardi Arissaputra 100 84,8 82 80 92,86 85,25 4,00 A
18 20220301124 Dedi Gunawan 92,86 86,3 80 75 90 82,23 4,00 A
19 20220301125 Iwan Ariwiyadi 100 86 80 75 97,14 83,97 4,00 A
20 20220301126 Dame Haryanti Siagian 92,86 89,2 70 85 87,14 82,24 4,00 A
21 20220301127 Ellite Fitrah Ramadhan 100 87 82 80 94,29 85,79 4,00 A
22 20220301128 Karina Dwi Wandini 92,86 82,8 78 75 78,57 79,39 3,70 A-
23 20220301132 Afina Tuulya 92,86 81 80 80 88,57 82,72 4,00 A
24 20220301133 Rama Nirjaya Putra 100 89 75 85 97,14 85,92 4,00 A
25 20220301134 Dini Anggrayeni Sapitri 92,86 85,8 77 85 88,57 84,04 4,00 A
26 20220301136 Lia Nopitasari Putri 100 84,8 78 75 90 82,12 4,00 A
27 20220301137 Salma 100 87 78 40 88,57 71,74 3,00 B
28 20220301140 Nurantiah 100 81,5 77 75 87,14 80,9 4,00 A
29 20220301141 Lastiar S P Sianturi 92,86 75,9 78 70 92,86 79 3,70 A-
30 20220301142 Slamet Risdiyanto 100 93,5 80 90 97,14 89,6 4,00 A
31 20220301143 Indah Lestari 42,86 22,5 82 65 25,71 55,62 1,00 D
32 20220301144 Yulisa Mila Fadhila 92,86 91,3 75 80 90 82,98 4,00 A
33 20220301145 Nurul Mega Yuliyana 100 89,8 80 80 97,14 86,04 4,00 A
34 20220301146 Evi Dewi Anggraeni 100 83,2 70 70 91,43 78,19 3,70 A-
35 20220301147 Susi Wulandari 100 88 80 65 90 80,2 4,00 A
36 20220301151 Endang Rusmiyati 100 86,8 78 75 92,86 82,85 4,00 A
37 20220301152 Dellia Putri Zukhruf Ramadhani 100 92,3 80 80 95,71 86,2 4,00 A
38 20220301153 Annisaa Nuur Muslimah 100 88,5 77 80 98,57 85,16 4,00 A
39 20220301155 Septriani Figi Dillahari 100 86,5 78 80 90 83,88 4,00 A
40 20220301156 Apri Ziah Rahmawati 100 91,5 82 80 94,29 86,47 4,00 A
41 20220301158 Intan Astika Setyadi 71,43 69,5 80 60 71,43 70,28 3,00 B
42 20220301159 Fuziastuti Rahmah 7,14 0,71 0,00 E
43 20220301160 Ervina Egi Alvionita 100 85,8 75 75 84,29 80,51 4,00 A
44 20220301162 Sri Susanti 100 89,5 78 80 94,29 84,97 4,00 A
45 20220301164 Andarliyanto Purwantyas 71,43 52 78 0 67,14 48,41 1,00 D
46 20220301166 Salsabillah Zahrah Hayati 92,86 90,5 80 80 92,86 84,79 4,00 A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : KSM112 Kelas : EU101 Dosen : DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K,
Matakuliah : Dasar-Dasar Promosi Kesehatan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline UTS UAS quizonline NA Nilai Akhir
10 % 15 % 30 % 30 % 15 % Angka Huruf

47 20220301167 Justin Emanuel 92,86 85 80 70 85,71 79,89 3,70 A-
48 20220301168 Diana Putri Febriana 78,57 77,5 75 75 81,43 76,7 3,30 B+
49 20220301169 Amanda Deani Alifia 100 90 79 80 95,71 85,56 4,00 A
50 20220301170 M. Luthfi Zuhair 0 0,00 E
51 20220301173 Evi Mey Lastri Marpaung 92,86 88 78 75 90 81,89 4,00 A
52 20220301174 Raudya Septi Aurellia 71,43 71 80 0 62,86 51,22 1,00 D
53 20220301176 Wahyuni Manurung 100 86 85 85 90 87,4 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K,
NIP. 211010431 NIP. 7518

28 Januari 2023


